
Van: e e e veverwijk.nl> (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 13-03-2024 14:16 

Aal —rudijmond.nl>‚ Bezwaar <bezwaar@beverwijk.nl>, (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

cc: e oo N e v wijk.nl> (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

verzonden. 

  

Dit gaat over het algemeen via n een eerdere procedure heb ik hem daarvoor al eens een format voor een 

betalingsopdracht aangelever. N en ik hebben hierin geen rol. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Met vriendelijke groet, 

Concernjurist 

Team Advies, eenheid juridische zaken 

Gemeente Beverwijk 

Postbus 450 

1940 AL Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

Tel: 0251- 256 256 / 

Mail: B beverwijk.nl (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aanwezig: maandag t/m donderdag 

von: N o (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 13 maart 2024 14:14 

Aan: Bezwaar <bezwaar@beverwijk n; e e E (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



b veverwijk.nl> 

c e j>; N e everwijk.nt> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Geste 

De Omgevingsdienst IJmond heeft geen bevoegdheid tot het betalen van dwangsommen en 

proceskosten. De bevoegdheid ligt bij de Gemeente Beverwijk. 

Kunnen jullie er zorg voor dragen dat dit verzoek intern in behandeling wordt genomen en - 

E namens de gemeente Beverwijk op korte termijn wordt geïnformeerd. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

-. (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Jurist 

Omgevingsdienst IJmond 

e odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Van: Gemeente Beverwijk, notificaties <noreply@beverwijk.nl> 

Verzonden: woensdag 13 maart 2024 11:42 

10" N (geanonimiseerd)

Onderwerp: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

|U ontvangt niet vaak e-mail van noreply@beverwijk.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



gemeente 

beverwijk 



Hallo N e" 

Hieronder een nieuw Woo verzoek van E N 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb hem zojuist gesproken om na te gaan waar hij exact naar opzoek is. Hij wil alle documenten ontvangen die 

zien op het proces binnen de gemeente Beverwijk en de ODIJ na afgifte van het advies door de commissie op 31 

oktober 2023 tot het nemen van de beslissing op bezwaar in de bezwaarzaak van N N zijn 

verzoek ziet niet op documenten die zich onder het secretariaat bezwaar bevinden. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Willen jullie dit verzoek (laten) oppakken? 

e n e verslag van de hoorzitting is te lezen dat er een dwangsom verschuldigd is en dat daar 

geen discussie over bestaat. Wil jj dit alsnog (laten) oppakken? 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

Secretaris Bezwaarcommissie / Klachtencoördinator 

Afdeling Juridische Zaken 

Team Advies 

gemeente 

beverwijk 

a 

! 

44 

tel: N : maandag t/m donderdag (geanonimiseerd)

" D 

Verzonden: woensdag 13 maart 2024 10:56 

aan: e i on.n> 

c e <bezar @beverwijk.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden verzonden. 

Ik vind het een teleurstellende reactie. Snedig ook. Spottend. U volgt onverkort het advies van de 

bezwarencommissie dat vijf maanden oud is. Op een bezwaar dat 1,5 jaar oud is. En dat is zorgvuldig? Zonder 

excuses. Na maanden van stilzwijgen. Namens een bestuursorgaan!? U stelt niet eens de ter zitting in het 

vooruitzicht gestelde dwangsom vast. Wilt u dat per direct doen. 

En bij deze dan een Woo verzoek aan ODIj en gemeente Beverwijk namens mijn cliënt N over het (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



zorgvuldige besluitvormingstraject van moment zitting bezwarencommissie t/m nemen besluit op bezwaar. Svp 

alle documenten. 

Hoogachtend 

Op 13 mrt 2024 om 09:39 heeft _Èod mond.nl> het volgende geschreven: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Geachte N (geanonimiseerd)

Een zorgvuldig besluitvormingsproces neemt enige tijd in beslag. Collegebesluiten 

worden openbaar beschikbaar gesteld via de website van de gemeente Beverwijk, deze 

kunt u inzien via: https://www.beverwijk.nl/besluitenlijsten. Tevens wordt de beslissing 

op bewaar aan u verzonden door het bestuurssecretariaat van de gemeente Beverwijk. 

Zodra de beslissing op bezwaar is verzonden ontvangt de Omgevingsdienst IJmond een 

kopie van de beslissing op bezwaar. 

Met betrekking tot de proceskosten heb ik u in eerdere verzoeken geïnformeerd dat de 

bevoegdheid tot het betalen van proceskosten bij de afdeling Financiën van de gemeente 

Beverwijk ligt. 

Met vriendelijke groet, 

K - (geanonimiseerd)

Jurist 

Omgevingsdienst IJmond 

<image001.jpg> 

Postbus 325 

1940 AH Beverwijk 

: 

I: http://www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: dinsdag 12 maart 2024 19:18 

: N N : 02 @bovorwijk. > 

Onderwerp: RE: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

verzonden. 

Ik heb geen besluit ontvangen vandaag en ook nog geen proceskosten ontvangen'. 

Evenmin heb ik een uitleg waarom dit zo lang duurt en waarom ik op enig moment ook gene enkele 

reactie meer kreeg. 

Ik dien bij deze een formele klacht in over het handelen van N I die hier (en overigens ook 

in andere zaken) nooit reageert. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 6 maart 2024 12:00 

a e 0 <oez0arObeverwinl> 

Onderwerp: RE: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

(geanonimiseerd)

verzonden. 

Geachte NNN N geachte secretaris van de bezwaarcommissie, (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

De beslissing op bezwaar wordt aanstaande dinsdag op 12 maart 2024 door het college 

van B&W genomen. 

Zodra het besluit is genomen zullen wij aan u de beslissing op bezwaar verzenden. 

Met vriendelijke groet, 

Jurist 

Omgevingsdienst IJmond 

<image001.jpg> 

Verzonden: woensdag 6 maart 2024 10:52 

Aan: 'Bezwaar' <bezwaar@beverwijk.nl> 

c N n 

Onderwerp: RE: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

verzonden. 

Dank voor het advies! 

Heeft er iemand enig idee waarom de omgevingsdienst en in het bijzonder N aa noch 

teken geeft? 

Ik vind dat eigenlijk wel heel erg jammer en ook klachtwaardig. Moet ik een klacht indienen bij ODIJ 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



of bij de gemeente Beverwijk nu het handelen (lees: het gebrek aan handelen) namens het college 

van B&W is? 

Van: Gemeente Beverwijk, notificaties <noreply@beverwijk.nl> 

Verzonden: maandag 4 maart 2024 09:09 

van: 

Onderwerp: Bezwaar (bezwaar@beverwijk.nl) heeft je één of meerdere beveiligde bestanden 

(geanonimiseerd)

verzonden. 

<image002.png> Powered by SmartLockr 

Onderwerp: RE: Hoorzitting 28 februari - reactie op documenten 

Van: bezwaar@beverwijk.nl 

vor: (geanonimiseerd)

Je hebt een veilig bestand ontvangen. Klik op de link om deze te downloaden. 

Download bestanden 

Link verloopt op: 18/03/2024 om 10:08 CET 

  

  

Uw mailis vorige week donderdag in goede orde ontvangen. Ik heb nog geprobeerd telefonisch met 

u in contact te komen, maar zonder resultaat. 

Omdat de afgifte van de beslissing op bezwaar op zich laat wachten, zend ik u hierbij met 

toestemming van de voorzitter het advies van de commissie in de bezwaarzaak van N (geanonimiseerd)

E t verwijs u naar bijlage. (geanonimiseerd)

Uw vraag over de proceskosten heb ik doorgezet binnen de gemeente Beverwijk en naar de ODIJ. Ik 

hoop dat dit op korte termijn is afgehandeld. 

Heeft u vragen neem dan gerust contact met mij op. 

Met vriendelijke groet, 

Secretaris Bezwaarcommissie / Klachtencoördinator 

Afdeling Juridische Zaken 

Team Advies 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



<image003.jpg> 

Bezoekadres: 

Stationsplein 48 

1948 LC Beverwijk 

Postadres: 

Postbus 450 

1940 AL Beverwijk 

ter: N : maandag t/m donderdag (geanonimiseerd)

" 

Verzonden: donderdag 29 februari 2024 12:04 

Aan: Bezwaar <bezwaar@beverwijk.nl> 

cc: Info' <info@odijmond.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Hoorzitting 28 februari - reactie op documenten 

o N < B 

Onze mais hebben elkaar gekruist. Nogmaals mijn excues, e «< 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

afmelding bleef ‘hangen’. 

Uit uw mail begrijp ik dat ik niet veel heb gemist, omdat het college nog geen adequate reactie had. 

Overigens hadden wij volgens mij 11 oktober jl een zitting waar twee zaken zijn behandeld. Tot op 

heden ontving ik nog geen besluit op bezwaar in de zaak NNN terwijl k voortdurend maan en 

vraag bij ODIJ. Eerst gaf N N nos wel eens een reactie (het zou januari komen en toen eind 

februari) maar inmiddels reageert ze helemaal niet meer. Ik weet niet meer zo goed wat te doen. Zou 

ik anders alvast het advies mogen ontvangen? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

In de andere zaak ontving ik medio december wel een besluit op bezwaar maar ondanks verzoeken 

en rappel weigert het college (of de ODIJ) de proceskosten te vergoeden. 

Dat betekent dat daar inmiddels ook een besluit wettelijke rente zal moeten worden genomen. 

Kunt u misschien eens kijken wat er misgaat? 



Vr groet, 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

  

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde(n). 

Wanneer u dit e-mailbericht ontvangt, terwijl het niet aan u geadresseerd 

is, neem dan contact op met de verzender. Aan dit e-mailbericht en 

eventueel aangehechte bijlage(s) kunnen geen rechten worden ontleend. 

Ga voor meer informatie over Omgevingsdienst IJmond naar 

http://www.odijmond.nl     

Een gedachte voor het milieu - is printen van deze mail echt nodig? 

Indien er problemen zijn, neem alstublieft contact op met de oorspronkelijke afzender. 

© 2014-2024 Smartlockr. Alle rechten voorbehouden. 

Privacybeleid | Algemene voorwaarden 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)


